

mülkiye'den,

Dergimizin bu sayısında küresel ekonominin yarattığı sorunların türlü yansımalarına ilişkin yazılar çoğunluğu oluşturuyor. ABD'den başlayarak kısa sürede bütün dünyaya yayılan ve bu arada Türkiye'yi de etkisine alan krizin bunda payı büyük kuşkusuz...

İlk sayfalarımızı hocamız **Korkut Boratav**'ın küresel ekonomik kriz üzerine görüşlerine ayırdık. SBF'den **Emrah Aydınonat**'ın gerçekleştirdiği söyleşiyi ilgiyle okuyacağımızı düşünüyoruz.

İkinci yazımız ekonomiye devlet müdahalesi üzerine: **Bülent Karadağ**, güçlü bir devleti ve müdahaleci bir merkez bankasını savunan Minsky'nin finansal istikrarsızlık kuramının temel çerçevesini, kapitalist piyasa ekonomisini nasıl kavradığını ve neden bu politika önerilerinde bulunduğunu tartışmaya açıyor.

Emel Yurt ve **Senem Çakmak Şahin** ise son yıllarda Türkiye'de yaşanan cari işlemler açığı sorununu ele aldıkları çalışmalarında, son beş yıldaki gelişmeleri masaya yatırarak bundan sonrası için beklenebilecek gelişmeler ve olası çözüm yolları üzerinde duruyor.

Dünyadaki genel eğilimler çerçevesinde küresel ve yerel bankacılığı konu edinen yazısında **Ayla Şenel**, Uluslararası Ödemeler Bankası ve Türkiye Bankalar Birliği verilerini kullanarak, küresel bankacılığın Türkiye'de eriştiği düzeyin mali piyasalar ve ülkenin dış borç rakamları açısından ne anlama geldiğini ortaya koymaya çalışıyor.

Bu sayının son ekonomi yazısını kaleme alan **B. Ali Eşiyok**'un çalışması da, Dördüncü Beş Yıllık Kalkınma Planı'nın tasfiyesi ile birlikte liberal politikaların Türkiye'ye yerleşme süreci üzerine.

Türkiye’de üniversite çalışanlarının örgütlü mücadelesini ele alan yazısında **Hakan Mihci**, Öğretim Elemanları Sendikası (ÖES) ile Eğitim ve Bilim Emekçileri Sendikası (EĞİTİM-SEN) deneyimlerini karşılaştırmalı biçimde inceleyerek, sendikal örgütlü mücadelenin geleceğine ilişkin öngörülerde bulunuyor.

Dergimiz sayfalarında, ABD’nin teröre karşı savaş politikası ve buna ilişkin olarak akademik düzeyde yürütülen çalışmalara ilişkin bir incelemeyi de bulacaksınız. **Ekin Oyan Altuntaş** yazısında, terörizmle ilgili kuramsal çalışmaların büyük bölümünün ABD’nin gereksinimlerine uygun olarak biçimlenmesi sürecini Clausewitz’in savaş kuramı çerçevesinde inceliyor.

Türkiye’de sağlık sistemini ele alan çalışmasında **Gülbiye Yenimahalleli Yaşar**, 1980 sonrası sağlık politikalarında gözlenen neoliberal dönüşümü, bir başka anlatımla sağlığın sosyal devlet anlayışı çerçevesinde yaklaşılması gereken bir hak olmaktan çıkarılması sürecini mercek altına alıyor.

Son makalemizi, Türkiye’de sol düşüncenin ve Kemalizmin milliyetçilikle kurduğu ilişkinin kökenini inceleyen bir çalışmaya ayırdık. **Ezgi Pınar** yazısında, 1960’lar solunun özgücülük eğilimine bakmanın, bugün “ulusal sol” ve “liberal sol” arasına sıkışmış Türkiye Solu’nun evrensel sol değerlere yönelmesinde yararlı olacağı sonucuna varıyor.

Kitabiyat bölümümüzde ise yüze yakın yazarı buluşturan, hacimli bir çalışmaya yer veriyoruz. Editörlüğünü **Fikret Başkaya** ve **Aydın Ördök**’in üstlendiği, Özgür Üniversite Yayınlarından çıkan “Ekonomik Kurumlar ve Kavramlar Sözlüğü”nün incelemesini **Dinçer Demirkent** yaptı.

Cumhuriyetin ilk yıllarından bugüne değin başkentini toplumsal, kentsel, kültürel gelişiminin ele alındığı özel Ankara sayısında buluşmak dileğiyle...